АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2018 г. № 27
Об отмене постановления

 В соответствии с ч.4 ст.7, ст.43 ч.3 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 28а от 26.07.2016 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущества прав субъектов малого и среднего предпринимательства) отменить.
2. Опубликовать данное постановление  в местном периодическом издании «Крутологовские Вести».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за  собой.

Глава Крутологовского сельсовета                        С.М. Иванова